Constant. Dyoc. noticiam | rei geste. Nouerint quos nosse fuerit oportunum, quod cum vir Nobilis dominus Rvodolfus de Wedisswile, quondam possessiones suas, videlicet Curiam dictam | Luttingen, et Curiam Vnderdieneiken, et possessiones dictas Ovtensegel, cum omnibus suis Juribus et attinentiis, predilecte filie sue Domine Katerine, tempore | illo, quo ipsam pie recordationis Dominu Petro de Hynoberg Militi maritauit, propter nupcias dederit, et contulerit, libere, et pacifice possidendas et | habendas, Et idem dominus Petrus aliquanto temporis spatio elapso, viam vniuerse Carnis fuerit ingressus, et predicta domina Katerina, quondam vxor ipsius | diuinitus inspirata, se cum antedictis Curiis et possessionibus et aliis rebus suis, ad nostrum Cenobium transtulerit, ibidem habitum religionis assumendo. Supradictus | Nobilis dominus Rvodolfus de Wedisswile ad superhabundantem cautelam, Nobis cum ipsa priorem donationem innouando, antedictas possessiones et Curias libere dedit | et resignauit sicut in instrvmento super hoc confecto plenius continetur. Nos vero premissa Abbatissa et Conuentus de communi consensu et consilio, prehabita deliberatione | iam dictas Curias et possessiones, ipsius Nobilis petitioni acquiescentes, eidem, et Domine Anne vxori sue ad vitam ipsorum concessimus pro annuo Censu, videlicet quarta | parte libre Cere, Nobis in festo purificationis beate Virginis persoluende, Ita tamen quod ipsis duobus Coniugibus cedentibus, vel decedentibus, in premissis bonis nullus heredum | uel successorum suorum aliquid Juris habeant vel vsurpare presumant. Sed ad Nos reuertantur libere non obstante alicuius contradictione. Huius rei testes sunt, Venerabilis in Christo dominus Rvod. | Abbas de Capella. Rvod. de Goldowa monachus suus. Johannes decanus jn Wedisswile. Rvod. de Turri Miles. Rvod. Negelli. Henr. filius ipsius. Henr. Negelli | et Henr. filius suus. H. Mettlo. H. Ministri. Henr. filius Helwigis. Vol. et Henr. fabri de Wedisswile. Burchardus de Gebelholz. Vol. Stovrj et alii multi fidedignj. | Vt autem premissa nullius cauillationis jngenio valeant impugnari vel irritari, presens jnstrumentum sub vno tenore duplicatum, et sigillis, videlicet predicti domnj | Rvod. Nobilis de Wedisswile, et nostro, videlicet Abbatisse, quo et Nos Conuentus vtimur, quia proprium non habemus, procurauiimus patenter communirj. vtrique parti vnum in testimonium | premissorum relinquendum, et fideliter conseruandum.

Acta sunt hec jn Castro de Wedisswile jn lobio inferiori. Anno domini. M. CC. LXXXVII. In crastino festi- | vitatis beati Thome Episcopi et Martiris. Indictione XV. |

Ego Rvodolfus Nobilis dominus de Wedisswile, et ego Anna vxor ipsius, omnia premissa, presentibus profitemur esse vera et per Nos facta et ad petitionem nostram conscripta | et ad ea fideliter conseruanda, Nos firmiter obligamus presentium per tenorem, et vt hec firma perseuerent, presenti jnstrumento sigillum meum de certa scientia jussi | apponi. quo et ego Anna antedicta vsa sum in hac parte. Actum Anno domini, Loco, Die, et jndict. prenotatis. |

31.

1299, 8 Jänner.

Vniuersis Christi fidelibus ad quos presentes littere peruerent. Soror Katherina Abbatissa totusque Conuentus Mon. Vallis sancte M. Cyst. ordinis Constant. dyoc. | noticiam subscriptorum. Litis occasio successoribus amputabitur. et calumpniandi materia preuenit. cum negocia nostri temporis litterarum apicibus commendantur. | Nouerint igitur quibus nosce fuerit opportunum. quod venit ad nos Volr. dictus Lvzzer cum honestis et probis viris rogans et supplicans | humiliter et devote. ut sibi possessionem nostram. sitam in territorio ville de Sarmansdorf singulis annis septem modios tritici soluentem | quam pie memorie Gisela dicta Lvzzerin mater ipsius Volr. colebat. et residentiam habebat in ea. pro tempore vite sue ad colendum pro censu trium | Modiorum tritici. et vna libra piperis concederemus. Nos vero de Consilio bonorum prehabita inter nos deliberatione. precibus eiusdem Volr. condescenden- | tes, prefatam possessionem, pro tempore vite sue. predicto Volr. nomine nostro colendam concessimus. et per presentes concedimus. pro censu trium Modiorum tritici | et vna libra piperis, nobis et nostro Mon. in festo sancti Andree absque contradictione persoluendis in domo nostra. hiis condicionibus adiectis. quod | si sepedictus Volr. Lvzzer prelibatum censem, termino et loco iam dicto non persoluerit. aut immediate infra spacium IIIIor sequencium septimanarum, | prenotata possessio ad nos deuoluetur. et libere reuertetur contradictione qualibet non obstante. Testes qui nterfuerunt ad hoc vocati et rogati | sunt. frater H. subprior.

frater Burchardus Maior cellararius, monachi et sacerdotes de Capella. frater petrus senior. frater Volr. et frater petrus de Rifferswile, frater | H. de Gisinkon. frater R. de sant marien halton. Walt. de Luceria ciuis de Bremgarthen. R. felsch de halwile. R. Wrzo de hilfinkon, | Volr. Walder. petrus. et Chvenzinus Molendinarii et alii fidedigni. Acta sunt hec in Valle sancte M. in Stupa hospicii dominarum. Anno domini M. CC. LXXX. | Nono. feria quinta proxima post Epiphaniam, Indict. XII. In cuius rei testimonium presens instrumentum sub uno tenore duplicatum. Sigillo nostro | videlicet Abbatis quo et nos conuentus vtimur, quia proprium non habemus, vna cum sigillis Venerabilis domini R. Abbatis de Capella. ac strenui viri. domini | hartmanni de halwile militis. roborandum duximus, vtrique parti vnum relinquendum in testimonium omnium premissorum. Anno loco die et indict. prenotatis. | Nos vero Abbas de Capella et ego hartmannus miles de halwile ad petitionem partium premissarum sigilla nostra presentibus appendimus | in testimonium et robur omnium premissorum. |